
 
 

UCHWAŁA NR VIII.121.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca  Uchwałę Nr LVIII.768.2023 Rady Gminy Ustka z dnia z 27 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących sołtysom 

z terenu Gminy Ustka 

 Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 i 1572; z 2023r. poz. 1688) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII.768.2023  Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 
sołtysom z terenu Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom poz. 5287)  §1 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się wysokość miesięcznej diety sołtysów Gminy Ustka  na dany  rok     budżetowy 
w kwocie 600zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 podlega zwiększeniu o 0,10 zł w przeliczeniu na  każdego  
mieszkańca danego sołectwa według ilości mieszkańców stale zamieszkałych w sołectwie na dzień 
30 czerwca roku poprzedniego. 

3. Maksymalna wysokości diety naliczonej zgodnie z ust. 1 i 2 nie może przekroczyć kwoty 
750 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 104


	UCHWAŁA NR VIII.121.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T12:33:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




